


Statybininkų užutėkyje tikras sujudimas! Visas miestelis 
ruošiasi „Brum Brum“ lenktynėms.

Riedulys ir jo būrys baigia statyti sirgalių užtvarą.
– Dar du varžteliai, ir mūsų darbas bus baigtas, – taria jis.
Miestelio gyventojai taip laukia lenktynių, kad vos 

nustygsta vietoje. Gabrielis iš parduotuvės net suruošia 
nuostabiausią vaisių taurę. Ją įteiks nugalėtojui!



Tikiuosi laimėti šį gardų 
prizą! – įsisvajoja merė Greitvėja. – 
Treniravausi visus metus. Mano 
svajonė – nugalėti „Brum Brum“ 
lenktynėse.

Ponas ančiukas Dū kreksi 
ją drąsindamas:

– Kre kre!



Kur buvęs, kur nebuvęs su greituoju savo sunkvežimiu 
atbirbia Greičio meistras.

– Ar čia kažkas pasakė „laimėsiu“? Aš PIRMAS kirsiu  
finišo liniją! – giriasi jis.

Pritardamas iškiša nosį iš priekabos ponas Makvėžlys.


